Praça Getulio Vargas, 22 - Centro - CEP 49120.000 - Fone: 3264-2700 - Itaporanga D'Ajuda - Sergipe

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaporanga d'Ajuda, 22 de abril de 2019.

NOMEAR RICARDO HENRIQUE MENEZES, CPF n 025.105.205-20, para o
Cargo em Comissão de Coordenador da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Itaporanga d'Ajuda. Símbolo CC-3, a partir desta data.

RESOLVE:

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPORANGA D'AJUDA, ESTADO DE
SERGIPE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELA
CONSTITUIÇÃO DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL, LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E LEI COMPLEMENTAR N 006/2017.

Nomeia para o Cargo em Comissão
de Coordenador da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de
Itaporanga d'Ajuda, Símbolo CC-3.

DECRETO N 7.275/2019
22 DE ABRIL DE 2019

ESTADO DE SERGIPE
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA